UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nghi Xuân, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân đối với ông Nguyễn Đức Minh

thường trú tại thôn Đại Đồng, xã Cương Gián

Ngày 20 tháng 02 năm 2020, tại Phiên tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo

huyện, ông Nguyễn Đức Minh (nhận ủy quyền của bố đẻ là ông Nguyễn Xuân

Diệu) thường trú tại thôn Đại Đồng, xã Cương Gián: Tiếp tục đề nghị giải quyết

bồi thường về đất cho ông Nguyễn Xuân Diệu đối với diện tích đất tại thôn Đại

Đồng bị thu hồi để thực hiện Tiểu Dự án sửa chữa, nâng cấp cống Đá Bạc và đê

ngăn mặn Xuân Song năm 2010.

Về việc này, theo báo cáo của Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng

Tiểu Dự án sửa chữa, nâng cấp cống Đá Bạc và đê ngăn mặn Xuân Song thì Hội

đồng đã lập hồ sơ bồi thường cho gia đình ông và các hộ liên quan. Tuy nhiên,

do sau đó ông có kiến nghị kiểm tra lại diện tích đất còn lại ngoài mốc giải

phóng của gia đình ông nên hiện nay Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng

Tiểu Dự án đang kiểm tra lại. Đề nghị ông phối hợp với Hội đồng để xử lý dứt

điểm vụ việc.

Vậy, UBND huyện thông báo để ông Nguyễn Đức Minh được biết./.

  Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy, UBKT Huyện ủy;

- Phó VP HĐND&UBND-Trưởng Ban TCD huyện;

- Các thành phần tham gia TCD định kỳ;

- Ban GPMB huyện;

- UBND xã Cương Gián;

- Ông Nguyễn Đức Minh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-03-01T10:24:19+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-03-02T08:25:15+0700

		2020-03-02T08:25:29+0700

		2020-03-02T08:25:43+0700